    Poznań, dnia 09.10.2019 r.
dot.: PN 31/19
DZP 261/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do dzierżawionego analizatora IH-500 (dogrywka), testów, DMSO i odczynników do cytometru BD FACS Canto II do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 31/19.
Pytanie nr 1  - dotyczy Projektu umowy dla Pakietu nr 2 i 3, § 8 ust. 2 i 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości netto niewykonanej części dostawy?
W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy - zgodnie z przepisami.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2  - dotyczy Projektu umowy dla Pakietu nr 2 i 3, § 5
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3  - dotyczy Projektu umowy dla Pakietu nr 2 i 3, § 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4  - dotyczy Projektu umowy dla Pakietu nr 2 i 3
Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5  - dotyczy Projektu umowy dla Pakietu nr 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6  - dotyczy Projektu umowy 
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie ? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, ze "nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia."

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Realizacja zamówienia następować będzie sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres obowiązywania umowy, na podstawie bieżących zapotrzebowań kierowanych do Zespołu ds. Odczynników Laboratoryjnych Szpitala. Wskazany zakres zamówienia odpowiada aktualnym (na podstawie dotychczasowych zakupów) potrzebom Zamawiającego.
Pytanie nr 7  - dotyczy Projektu umowy, § 8 ust. 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych poprzez zmianę odsetek ustawowych na odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych ?

W związku z tym, że zapisy w tym paragrafie są niezgodne z Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych w świetle tejże ustawy odsetki powinny by w wysokości odsetek za opóźnienie w transakcjach handlowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8  - dotyczy Pakietu 7,  poz. 4
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny CD24 APC-A750?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pytanie nr 9  - dotyczy Pakietu 3
Zwracamy się z prośbą o możliwość dopuszczenia innego konfekcjonowania tj. 1 test na płytce, 40 oznaczeń/op. (zestaw zawiera NaCl do przygotowania zawiesiny bakteryjnej oraz medium).

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu 4, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści produkt z klonem Ber-H83?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu 4, poz. 30
Czy Zamawiający dopuści produkt Kappa FITC/Lambda PE/CD19 PerCP-Cy™5.5 ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu 4, poz. 32
Prosimy o potwierdzenie, czy nie nastąpiła omyłka pisarska w nazwie klonu w poz. 32 pakietu nr 4? Prawidłowa nazwa klonu dla tej pozycji to G155-178. 

Odpowiedź: W nazwie klonu nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowa nazwa to G155-178. 

W oparciu o powyższe, prosimy o jej sprostowanie w treści złożonej przez Wykonawcę oferty.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu 5, poz. 3
Czy Zamawiający oczekuje danego produktu z klonem  9F5 czy 7G3?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu 5, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści produkt bez CE-IVD, o statusie RUO dla poz. 3 w pakiecie nr 5?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 15 - dotyczy Projektu umowy – paragraf 3 (dla Pakietu nr 4, 5 i 6)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 16 - dotyczy Projektu umowy – paragraf 3 (dla Pakietu nr 4, 5 i 6)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wymagane prawem (aktualne) dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP dołączyć do umowy, a nie do pierwszej dostawy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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